
FUENTE DE FINANCIAMIENTO ESPECIFICA DE GASTO RECAUDACION

1.3.2.10.1.11 ACCESO A LA INFORMACIÒN PUBLICA 89.30                            

1.5.1.1.1.1 INTERES POR DEPOSITOS DISTINTOS DE 

RECURSOS POR PRIVATIZACION Y CONCESIONES
4,050.37                      

1.5.2.2.1.3 EJECUCION DE GARANTIA 171,335.30                  

1.5.2.2.1.99 OTRAS SANCIONES 639,036.31                  

1.5.5.1.4.98 INGRESOS EXCEPCIONALES 8,596.85                      

1.5.5.1.4.99 OTROS INGRESOS DIVERSOS 450.50                         

1.9.1.1.1.1 SALDO DE BALANCE

823,558.63                 

3 RECURSOS POR OPERACIÓN 

OFICIALES DE CREDITO
1.8.2.2.1.1 BONOS DEL TESOSO PUBLICO 558,600.00                  

                  558,600.00 

13 DONACIONES Y 

TRANSFERENCIAS
1.9.1.1.1.1 SALDO DE BALANCE 2,173,563.12              

               2,173,563.12 

3,555,721.75              

Fuente; SIAF 20.01.2020

Elaborado por UPPM
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2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

0.001.3. 2 10. 1 11 0.00 14.20 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.50 30.00 23.00 2.70 89.300 -89.30

0.001.5. 1  1. 1  1 666.43 650.74 660.15 549.89 153.09 544.71 182.01 156.43 120.49 124.28 119.08 123.07 4,050.370 -4,050.37

0.001.5. 2  2. 1  3 171,335.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 171,335.300 -171,335.30

0.001.5. 2  2. 1 99 92,596.57 293,228.64 15,226.06 5,069.89 519,746.08 17,883.13 -399,254.55 72,089.37 19,017.01 -18,934.17 5,932.25 16,436.03 639,036.310 -639,036.31

0.001.5. 5  1. 4 98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,596.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,596.850 -8,596.85

0.001.5. 5  1. 4 99 306.00 65.00 34.40 0.00 0.00 0.00 0.00 5.10 20.00 10.00 0.00 10.00 450.500 -450.50

0.001.9. 1  1. 1  1 2,640,298.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -2,640,298.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00

0.002 2,905,202.32 293,958.58 15,921.51 5,619.78 519,899.17 27,024.69 -3,039,370.56 72,250.90 19,176.00 -18,769.89 6,074.33 16,571.80 823,558.630 -823,558.63PARCIAL FF

3  RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

100.001.8. 2  2. 1  1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 558,600.00 558,600.00558,600 0.00

100.003 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 558,600.00 558,600.00558,600 0.00PARCIAL FF

4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

414.871.9. 1  1. 1  1 2,173,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,173,563.12523,913 -1,649,650.12

414.874 2,173,563.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,173,563.12523,913 -1,649,650.12PARCIAL FF



RESUMEN DE RECAUDACION DE INGRESOS - 2020

CLASIFICADOR ENE FEB MAR ABR MAY JUL AGO SET OCT NOV DIC
TOTAL

RECAUDADO
JUN

M  E  N   S  U  A  L  I  Z  A  D  O

PIM SALDO
% 

RECAUDADO

(EN NUEVOS SOLES)
DEL MES DE ENERO A DICIEMBRE

20/01/2021

2 de 2

14:33:15

Fecha

Hora

Pag.

:

:

:

FF

40

040

DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL

MINISTERIO DE DESARROLLO E INCLUSION SOCIAL

PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACION ESCOLAR QALI WARMA [001456]007

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario

Versión 20.03.00

TOTAL 5,078,765.44 293,958.58 15,921.51 5,619.78 519,899.17 27,024.69 -3,039,370.56 72,250.90 19,176.00 -18,769.89 6,074.33 575,171.80 3,555,721.751,082,513 -2,473,208.75 328.47

RESUMEN ...

823,558.63293,958.58 15,921.51 5,619.78 519,899.17 27,024.69 -3,039,370.56 72,250.90 19,176.00 -18,769.89TOTAL FUENTE 2 2,905,202.32 6,074.33 16,571.800 -823,558.63 0.00

558,600.00

2,173,563.12

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 4

0.00

2,173,563.12

0.00

0.00

558,600.00

0.00

558,600

523,913

0.00

-1,649,650.12

100.00

414.87


